Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 056/2022/CASACIVIL

Designa servidores para atuarem como gestores de contratos e suplentes de gestores, fiscais titulares e fiscais suplentes
dos Contratos da Casa Civil/MT e da Governadoria/MT.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA CASA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe
confere o artigo 71, IV, da Constituição Estadual e do artigo 3º da Lei Complementar 612 de 28/01/2019, que dispõe sobre a
Organização Administrativa do Poder Executivo Estadual e o Decreto Estadual nº 840 de 10/02/2017.

Considerando a necessidade de alterar os servidores responsáveis pelas fiscalizações dos contratos administrativos abaixo
relacionados:

RESOLVE:

Art. 1º. Determinar a alteração dos gestores e fiscais e seus suplentes dos contratos administrativos, designando os
servidores abaixo descritos para assumirem as referidas funções, sem prejuízo de suas atribuições:

CREDOR CONTRATO UO GESTOR DO
CONTRATO

GESTOR
SUPLENTE FISCAL FISCAL

SUPLENTE

EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

016/2020 CASA CIVIL

MARCELLY
LAURA

PEREIRA DA
SILVA

Matrícula:
257393

ANA CAROLINA
DA SILVA
GUERRA

Matrícula:
308786

MAYARA
MARTINS DA
COSTA

Matrícula: 73546

KESLEY
BORGES
DE LIMA

Matrícula:
57373

GASOLINI COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI 012/2021 GOVERNADORIA

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

MARCELO
HENRIQUE
MARQUES DA
LUZ

Matrícula:
204271

ÉRIKA VALÉRIA
RONDON

Matrícula:305499

SEBASTIÃO
CARLOS
BOTELHO
SERRA

Matrícula:
306307

DATA MANAGER 047/2021 CASA CIVIL

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

ANNELIS
TEIXEIRA
ALVES DIAS

Matrícula:
308755

MATHEUS
VINICIUS DE
JESUS STAFF
Matrícula:
291158

JAIR ALVES
DA SILVA

Matrícula:
16171

FINÍSSIMA DISTRIB. DE
ÁGUA LTDA ME 029/2021 CASA CIVIL

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matricula:
280268

MARCELO
HENRIQUE
MARQUES DA
LUZ

Matrícula:
204271

ÉRIKA VALÉRIA
RONDON

Matrícula:
305499

SEBASTIÃO
CARLOS
BOTELHO
SERRA

Matrícula:
306307

INDÚSTRIA GRÁFICA
BRASILEIRA LTDA 034/2021 CASA CIVIL

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

MARCELLY
LAURA
PEREIRA DA
SILVA

Matrícula:
257393

MARCELO
HENRIQUE
MARQUES DA
LUZ

Matrícula:204271

SEBASTIÃO
CARLOS
BOTELHO
SERRA

Matricula:
306307

DISBRANCO COMERCIO
E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

017/2021 CASA CIVIL

JENIFFER
AKIMA
MARASCA
DE SOUSA

Matricula:
279162

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

ÉRIKA VALÉRIA
RONDON

Matrícula:
305499

LUIZ
GUSTAVO
FERREIRA
REZENDE

Matricula:
307400

CONEXÃO 65 030/2021 CASA CIVIL

CLEITON
ROSA DA
SILVA
FERREIRA

Matrícula:
251972

MATHEUS
VINICIUS DE
JESUS STAFF
Matrícula:
291158

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

JAIR ALVES
DA SILVA

Matrícula:
16171

FINÍSSIMA DISTRIB. DE
ÁGUA LTDA ME 011/2021 GOVERNADORIA

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

MARCELO
HENRIQUE
MARQUES DA
LUZ

Matrícula:
204271

ÉRIKA VALÉRIA
RONDON

Matrícula:305499

LUIZ
GUSTAVO
FERREIRA
REZENDE

Matricula:
307400

NABELLA COMERCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

007/2021 GOVERNADORIA

ÉRIKA
VALÉRIA
RONDON

Matrícula:
305499

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

LUIZ GUSTAVO
FERREIRA
REZENDE

Matrícula:
307400

CLAUDIO
SÁVIO DE
ARRUDA
CAMPOS

Matrícula:
281589

CREDOR CONTRATO UO
GESTOR
DO
CONTRATO

GESTOR
SUPLENTE FISCAL FISCAL

SUPLENTE

DISBRANCO COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

008/2021 GOVERNADORIA

JENIFFER
AKIMA
MASCARA
DE SOUZA

Matrícula:
279162

GIULIANO
ROTHBARTH
ZANUTTO

Matrícula:
280268

LUIZ GUSTAVO
FERREIRA
REZENDE

Matrícula 307400

CLAUDIO
SÁVIO DE
ARRUDA
CAMPOS

Matrícula
281589

SAL ALUGUEL DE
CARROS LTDA 024/2021 CASA CIVIL

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS
BRANDÃO

Matrícula: 291023

GERSON
MARIANO
DA SILVA

Matrícula:
295011

JV SERVIÇO E COMERCIO 032/2021 CASA CIVIL

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS
BRANDÃO
Matrícula: 291023

GERSON
MARIANO
DA SILVA

Matrícula

295011

MURILO
SILVA ANDERSON

LEITE

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS

GERSON
MARIANO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3c425d7

CS BRASIL FROTAS S/A 025/2021 CASA CIVIL CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

BULHÕES

Matrícula:
309525

BRANDÃO

Matrícula

291023

DA SILVA

Matrícula

295011

CS BRASIL FROTAS S/A 026/2021 CASA CIVIL

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matricula:
302783

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS
BRANDÃO

Matricula

291023

GERSON
MARIANO
DA SILVA

Matrícula

295011

CS BRASIL FROTAS S/A 027/2021 CASA CIVIL

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS
BRANDÃO

Matrícula

291023

GERSON
MARIANO
DA SILVA

Matrícula

295011

LAVA JATO DAS NAÇÕES
LTDA - ME 028/2021 CASA CIVIL

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

MURYLLO
AUGUSTO
FERNANDES
PEREIRA

Matrícula

293433

ALEXANDRE
DA SILVA
DIAS
BRANDÃO

Matrícula

291023

CS BRASIL FROTAS LTDA 009/2021 GOVERNADORIA

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

WILSON

PINHEIRO DA

SILVA

Matricula: 98766

SEBASTIÃO
CARLOS
BOTELHO
SERRA

Matrícula:
306307

PRIME CONSULTORIA 005/2019 CASA CIVIL

ANDERSON
LEITE
BULHÕES

Matrícula:
309525

GERSON
MARIANO
DA SILVA

Matrícula

295011

ALEXANDRE DA
SILVA DIAS
BRANDÃO

Matrícula:
291023

MURILO
SILVA
CELESTINO
SANTOS

Matrícula:
302783

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 12 de maio de 2022.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA

CASA CIVIL

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3c425d7

Código de autenticação: f3c425d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3c425d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:33:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial